
Wójt Gminy
Gietrzwałd

Z.0050.66.20 15

Zarządzenie Nr 66/2015
Wójta Gminy Gietrzwałd

z dnia 9 łipca 2015 r.

w sprawie powołania Zespołu sterującego ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy
Gietrzwałd na lata 2015 - 2025

Na podstawie Art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 roku poz. 594 ze zmianami) w związku z uchwałą Nr VI!41!20l5
Rady Gminy Gietrzwałd z dnia 29 kwietnia 2015 roku, zarządzam co następuje:

§ l.

• Powoluję Zespół sterujący ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gietrzwałd na lata 2015
- 2025, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie osobowym:

l. Józef Greifenberg - reprezentujący Referat Finansowy,
2. Agnieszka Zabłocka - reprezentująca Referat Inwestycji i Zamówień Publicznych,
3. Aleksandra Popiołek reprezentująca Referat Planowania Przestrzennego,

Drogownictwa, Nieruchomości i Ochrony Środowiska,
4. Krystyna Dzikowska - reprezentująca Referat Podatków i Opłat,
5. Marzena Kryks - reprezentująca Referat Organizacyjny i Spraw Obywatelskich,
6. Jan Kasprowicz - reprezentujący Zakład Gospodarki Komunalnej w Gietrzwałdzie,
7. Anna Otta - reprezentująca Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Gietrzwałdzie,
8. Paweł Jarząbek - reprezentujący Gminny Ośrodek Kultury w Gietrzwałdzie.

§ 2.

l. Pracą Zespołu kieruje Przewodniczący. Funkcję Przewodniczącego Zespołu, powierza się
• Agnieszce Zabłockiej, która jest odpowiedzialna za:

a. bieżący kontakt z wykonawcą strategii,
b. organizowanie spotkań zespołu,
c. organizowanie warsztatów strategicznych/spotkań z mieszkańcami,
d. przygotowania materiałów analitycznych,
e. przeprowadzenia prac konsultacyjnych,
f. przygotowanie materiałów do analizy dla potrzeb Wójta, Komisji Rady Gminy,
g. przygotowanie projektu uchwały w sprawie przyjęcia Strategii.

2. Zespół pracuje na posiedzeniach. Posiedzenia Zespołu odbywają się w zależności od
potrzeb, w miejscu i czasie każdorazowo ustalanym przez Przewodniczącego.

3. Przewodniczący Zespołu może zapraszać do udziału w pracach Zespołu osoby spoza jego
składu, w szczególności w celu zaangażowania w prace Zespołu dodatkowych podmiotów i
instytucji działających w obszarach objętych strategią.



•

•

Z.0050.66.2015

§ 3.

Zobowiązuję wszystkich pracowników Urzędu Gminy w Gietrzwałdzie oraz kierowników
samorządowych jednostek organizacyjnych do przygotowywania danych
i materiałów informacyjnych niezbędnych do kompletnego opracowania projektu Strategii
Rozwoju Gminy Gietrzwałd na lata 2015 - 2025, wskazanych przez Przewodniczącego
Zespołu.

§ 4.

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy GietrzwaJd.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania .


	Page 1
	Page 2
	Titles
	• 
	• 

	Images
	Image 1



